
Osobní číslo: K20B0360PJméno: Daniel DROZDÍK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student komisi zdůraznil potřebu získání dat pro potřeby kvalifikační práce a zhodnotil objem databáze. Po objasnění obsahu své
práce dále představil marketingové koncepce, které jsou nad rámec odevzdané kvalifikační práce a zcela dostatečně tím doplnil
mezery, které se ve kvalifikační práci vyskytovaly. Student prokázal během své obhajoby výborné odborné znalosti a dostatečnou
orientaci v této problematice. Dotaz z posudku vedoucího práce měl připraven v rámci své prezentace a následně pružně reagoval
na dotazy komise vyplývající z posudku oponenta práce. Vzhledem k výše uvedenému a se zohledněním posudků k bakalářské
práci se komise rozhodla ohodnotit bakalářskou práci a její obhajobu kvalifikačním stupněm "velmi dobře".

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Eliška Kochová

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 7. června 2023


